Processo SEI nº 0035401-23.2025.4.03.8000
Interessado(a): Leandro André Tamura

Informação DMAG 12735887: ciente.

Defiro a averbação, para fins de aposentadoria, disponibilidade e licença-prêmio, do período de 06/07/2006 a 26/08/2007, no total de

417 (quatrocentos e dezessete) dias, trabalhado na Prefeitura do Município de São Paulo, nos termos do artigo 103, inciso I, da Lei 8.112/90, aplicável
aos magistrados por força do artigo 52 da Lei 5.010/1966, da Resolução CJF 942/2025 e da Resolução PRES 784/2025 deste Tribunal Regional